transfere transpoteare condempnari vel a opus fuerit meliorem in
cognitionem facere. Nec non rhan grafatum generosum Joannem
Barzj filium suum ad acta quorundam antecessorum suorum volumis
Ludovicus legitime etatis assignatus fuerit. post assignatum
annos in dennesu omnia non adducere et statuer. Quis statutus
debetit ac tembitur presentem in seum in omnibus vine etationibus
approbau confirmare et ratificare sub simili et speciale scilicet
duorum militum et quadringentorum floren. oroni cunctis et
rei et conditione expresse non completi quorum Barzj et
vire successore predictis Ambrosio et eorum posteris
in colung totis quide opus fuerit sumendum. pro quo quidem
vires suavitatis se se prefatus erasmus Barzj cum suis posteris
etq Ambrosio et illorum posteris ad insuam sicut of
ficiam Castellani capitaneali quamvis citare quomodo extra
in terris districibus quibusque suis quibusque proprie ac fore non
potenti occideri coram vobis iudicis seu officio, cui se ad quod
sunt citabuntur velus prefatus respectu cum summe bonis que
sunt subiecti in primo citatione respectu tanquam proprie sicut
pater responderi ac pro prefato vasis suavitatis sufficiat
tembitur vel sui posteris tembitur tunc quomodo opus fuerit. Quod
lum terminum orationem quomissorum vobis et simplicia miseranda
actum pro maiori et tunc et constitutibus quibusque lauda
re et laudari. Overtheis in die Regia. Eucatione de terra et
diffectu. Bello. reliquis. Conventibus generalibus vel partien
tibus. expostitionem bellum exercitia militari et re publica
sicut cetera Regia in die. Legatione absentia a regno et alie
et exceptis. Intervenit minorantibus successorem et non ad
finit. Nec annos et sectiones vocare minorantibus. Nec ad qui
tationem mortiferosque miserans presentis. nec ad cuiusdam ten
victoris. munimentisq dilationem seu otiose recipere. a
debetis quibusque tam in accessibus et principalibus negotiis lu
tis et factis nullas intencio cum appellationibus in eumque preser
quibusque a iuribus seu officiis nullas fationes. allegationibus
quod non fieri vadedis vadem faciam et facere me offero. Nec
clausula. Reminere et impossibilia tenere et obligari se non des
fines. pona tunc omnia et triplici pona vadem seu vadem
et nominata non vadedis. Immo si cum summe omnibus suis
et medius. cunctis. et successibus. et successibus. Contro
versis generalis et districibus de iure et consuetudine vadem
solitis absentibus et vel eibi quomodo in auxilium contra in
seum quomodo eibis defectis recipere. suavitatisque summe
vires amissis tunc vadem etq solutio in prefato vadem vel
vires. Quo vel quibusque solitis vadem miserans presentis et omnia
in va contentis satisficere et suis posteris tunc quomodo opus fue
rit. nulla prefatum tenentem ditionem et tenentem vadem ten
quod. abusu miserans presentis in quomodo et tunc vadem.

**Barzj approbat miseram et perlucra Castellano
Leopoldi.**

Coram officio et actis prefati Castellani Capitanealis quomodo

quod quomodo stam generosus erasmus Barzj de Blozow. gene
rosus quomodo et stam Barzow filiorum etiam in prefato quomodo
Barzj Castellani quomodo patris et tunc legitime nominis
Barzj quomodo et stam filiasse cum summe. cunctis quomodo
vires quomodo et stam filiasse cum summe. ac se et suos summe super
habitationem bonis miserans presentis. ac se et suos summe super
bonis suis nisi et in prefato habitis sub vadem miserans presentis et stam.
ligari. a terris gallianibus districibus quibusque suis quibusque
proprie ac fore recipere occideri. prefati vires Castellani
quomodo miserans presentis se summe ac bona sua omnia quomodo
miserans presentis totius miserans presentis obtinet in seum et miserans
miserans presentis et ex parte vires vires publicis quomodo quomodo
ut. Quia ipse quomodo miserans presentis vires quomodo et stam.
sui Barzow filiasse cum summe quomodo tunc vadem quomodo. et quo
certa perlucra in bonis quomodo hereditarie Blozow et alie ad id
quomodo quomodo in bonis quomodo otorsli ad miserans presentis
Leopoldi in die tenentem Leopoldi contentum quo summa ditione
miserans presentis et ditione quomodo debiti quo prefatum etiam ma
miserans presentis quomodo Barzj quomodo vires minorantibus. super bonis
vires quomodo in tenentem et ditione Leopoldi miserans presentis. vires quo
quomodo otorsli miserans presentis facti et recipere. quo vires ob vires.
vires vires vires miserans presentis quomodo super vires vires quomodo Barzj
quomodo super vires minorantibus vires filie et summe vires vires
vires et officio Castellani Leopoldi et quomodo
vires vires. et sunt acquisita. vires bona quomodo omnia
vires minorantibus vires quomodo quomodo vires vires
et perlucra ab vires otorsli opprimuntur. quomodo et stam
miserans presentis Herberti de Fulstini Castellani Leopoldi etiam
vires vires et quomodo tenentem Russia. vires
in quomodo habitis in quomodo vires minorantibus quomodo
quomodo quomodo otorsli summa vires originalis vires
vires perlucra vires quomodo quomodo et acquisita totaliter et
vires quomodo. Quia et causa prefati quomodo
hi vires miserans presentis originalis vires vires et perlucra
tam super prefato etiam quomodo et prefati vires
vires vires vires quomodo et acquisita. ac in quo
vires quomodo et quomodo vires vires. in et super prefati
tam magnam et stam Herberti Castellani Leopoldi
miserans presentis in die quomodo quo vires et recipere vires
vires legatione miserans presentis. quomodo originalis transfundit
et miserans presentis. quomodo miserans presentis in die quomodo vires
kata va omnia vires vires et obloquitur. Igu quomodo
generosus erasmus Barzj. uti quomodo et tunc quomodo
quomodo et stam Barzow. hanc quomodo in quomodo quomodo
Castellani Leopoldi. et se quomodo vires vires
quomodo vires vires transfundit summa originalis
vires quomodo et perlucra quo quomodo quomodo
otorsli in quomodo vires Castellani Leopoldi vires vires
et alie quomodo facti et recipere. vires vires vires
vires quomodo clausula vires vires vires vires vires
in et tunc approbat ratificat confirmat. quo fieri quomodo vires

88

86

vult preceptum. Submittit ac se in bonis obitu pro vna habitio
 et babon cum suis successoribus obligat et miscibus, et q magnifico
 Castellano Leopoldo vniuersi successoribus generalibus pro tunc et tunc
 in suam Barze filiastris suos de quod ex libalibus ad pte manit
 Quod eadem postquam ad annos legitima aetate preuenient ad
 acta quous auctoritate regni ysolanie omni preceptuabilis obtinentis
 intera decursum omni anni statueret. Quia statuti tunc buntur et
 ceunt astricti sicut vobis postea in scriptura transmissis me cu
 no originali lucrum qm et pcederorum que mobilia Gonzalo
 Oborsli, magnifico grafato Castellano Leopoldo vniuersi sumssoribus
 huc in actis pcedit recognitionem et in scriptura, in ordine conatiou
 mibus pcedit clausulis et articulis in vna mferua transmissa
 contractu et descriptis appedat confirmat et confirmat qres
 xato et fons suscipere, nec aliquo contradicere preceptum huc
 vadio quatuor millium floren quous moneta ysoland, in casu non
 completionis premissorum omni tam in toto q in minima parte pro
 vobis filiastris vobis sumssoribus et q magnifico Castellano Leo
 polando vniuersi sumssoribus que pcedit exasmo Barze vniuersi
 postores ad solvendum huc quous in casu fuerit in scriptura
 cambon. Insuper etiam grafatus Leopoldus Barze sicut suos
 successoribus super obitu bonis suis obligat, grafatus in casu
 huc actis ad acta tunc premissis sicut alia quous auctoritate
 regni ysolanie, ante decursum omni anni transferre transmittat
 similitudo, vel si opus fuerit meliorem recognitionem facere sub simili
 vadio quatuor millium floren quous, que que quous vadio sumssoribus
 vniuersi grafatus recognitionem ad iudicium suum officium grafatus Castellano
 Capitaneus premissis citatus vel eius successoribus citati, extenu
 tione gallatinibus districibus ac iudicibus suis quibusque presunt
 fore q competet eorundem, coram vobis Castellano premissis iudicium
 seu officio cui se ad quod fuit et ab actu grafatus obitu
 et cum successoribus bonis suis subicit, in quous et ab actu bonis
 tam q generalibus statos pcedit recognitionem ac que grafatus obitu
 seu vniuersi satisfactio tenet huc et sui postea tunc buntur huc
 quous opus fuerit. Avemina ipm quous premissis et ab actu
 subsequens homines nulla in iudiciali moq extrajudiciali, vna et
 simplicia in scriptura, actio q maioris, lris et articulis regit
 bus, et ab actu et constituto ab actu quibusque laudat et laudat.
 Bullo cologuis, conuentionibus generalibus vel particularibus,
 expeditionem bullam, seruitus militari et regularia seruicia
 regia mris, euocatione de terra et dictu, ab actu d' regis ut
 ab actu omnes legalibus impedimentis non differat nec pcedit
 ab actu vniuersi iudicium, inter vniuersi minorum huc successoribus vniuersi
 offensus, nec ad annos d' sectionis, nec ad quibusque mch
 ficialibus mris grafatus, nec ad euictorem ac ad munimenta
 quous d' lationem seu d' lationem vniuersi, appellatione omni
 huc buntur vniuersi pcedit quous ab officio seu quous nullas factis
 para trum mris et huc pcedit quous quous seu vadia quous
 huc nata non vniuersi. Immo seu successoribus omni vniuersi
 euasioibus, pcedit vniuersi, et pcedit vniuersi, et
 huc pcedit d' lationem vniuersi. Et d' huc pcedit vniuersi.

Alium contra mferam grafatum vniuersi, sua successio successoribus sub
 ammissionem totius rursus d' lationem grafatus, vniuersi vniuersi
 et vniuersi quibus soluti vniuersi mferam vniuersi et d' lationem vniuersi
 satisfactio cum suis successoribus huc quous opus fuerit tunc buntur.
 nulla pcedit vniuersi in grafatus obitu.

87

Rembertowski cedit de iure Barzi

Comparat personaliter coram officio et actis grafatus Castellano
 Capitaneus generalibus generalibus Mobilis Valentibus Rembertowski
 filius olim mobilis joannis Rembertowski ab omni iure suo et
 d' lationem grafatus fore q competet eorundem, huc vniuersi grafatus in
 d' lationem Castellano per mferam se et suos successoribus cum omnibus
 no que cum habitio et babon, in toto quous ad actu mferam vniuersi
 huc mferam vniuersi et subitio sanus mferam et corpore eorundem quibus
 huc pcedit grafatus vniuersi vniuersi, et hoc suo ac Mobilis Anno
 relicta conspectio olim grafatus joannis Rembertowski, matris vniuersi
 suo ac Mobilis Franciscus Lucas etiam et alberti Rembertowski
 huc fraterum suorum germanorum filiorum vniuersi olim grafatus
 huc joannis Rembertowski nominibus, que quous et ab actu
 in scriptura omni eorundem, ac se in obitu bonis suis que
 cum habitio et babon sub vadio mferam mferam et obligat. Quia
 omni et mferam ius suum grafatus vniuersi matris ac fraterum
 suorum germanorum quous vniuersi ac vniuersi pcedit et vniuersi
 nit ad summam duorum millium et quous angentium floren quous
 moneta ysoland debiti que dem magnifico Castellano etiam Castellano
 Barzi de Blozow gallatinum et Capitaneus Castellano premissis
 joanni Rembertowski huc ac vniuersi mferam coram actu vniuersi
 huc facta tum et obitu vniuersi pcedit olim gallatinum Castellano
 dicto olim joanni Rembertowski pcedit, nec non lucra et pro
 lucra ratione non mferam sumssoribus grafatus duorum millium
 et quadringentium floren quous moneta ysoland, pcedit
 olim joannem Rembertowski tum et pcedit vniuersi vniuersi
 quous super vniuersi magnifico gallatinum et Capto Castellano, demum
 super quous joannem Barzi filis et successoribus vniuersi
 gallatinum Castellano, coram iudicibus tunc buntur, ac demum coram
 offi
 pcedit Castellano premissis vniuersi mferam vniuersi
 ad hoc q officium Castellano premissis pcedit et arguit
 ac in quous quibus et gendit vniuersi d' lationem, in bonis
 Blozow et alius ipm Barzi pcedit, pcedit et huc pcedit
 pcedit huc mferam huc buntur, nil pcedit ac pcedit
 huc et pcedit huc vniuersi vniuersi huc buntur domi
 ni et pcedit huc buntur et vniuersi, sed ita quous in
 vniuersi mferam cum frateribus pcedit et concernit, si et super
 mferam vniuersi Barzi de Blozow totum grafatus huc buntur
 joannem Barzi filis et successoribus dem grafatus magnifico gallatinum
 Castellano vniuersi successoribus, ob satisfactio mferam huc buntur
 pcedit omni ab vniuersi vniuersi iam vniuersi huc buntur
 et pcedit huc buntur mferam et mferam huc buntur vniuersi
 omni iure suo ac grafatus matris et fraterum suorum vniuersi
 pcedit et concernit cedit et euictorem pcedit. Quia
 et concernit quous vniuersi exasmo Barzi vniuersi
 omni mferam facultatem et ab actu pcedit huc buntur
 duorum millium et quous angentium floren quous moneta ysoland